[image: ГЕРБ РАЙОНА]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Чебулинский муниципальный округ
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
первого созыва
(шестьдесят шестое заседание)

РЕШЕНИЕ

	От
	21.02.2024
	 №
	418

       пгт. Верх-Чебула

		О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 27.12.2023 №408 «Об утверждении структуры администрации Чебулинского муниципального округа»

 Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.22, п.5 ч.2 ст.26, ч.6 ст.35 Устава муниципального образования Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 27.12.2023 №408 «Об утверждении структуры администрации Чебулинского муниципального округа» следующие изменения и дополнения:
1.1. В Приложении №1 часть 5 Структуры администрации Чебулинского муниципального округа дополнить пунктом 5.13. следующего содержания:
«5.13. Муниципальное бюджетное учреждение «Аварийно-спасательная служба Чебулинского муниципального округа.»;
1.2. Приложение №2 Схема управления администрации Чебулинского муниципального округа изменить и изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Чебулинская газета».
        3. Для сведения граждан разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Чебулинского муниципального округа (электронный адрес www.chebula.ru);
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа по правопорядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправления и социальной политике (Кучинский А.Г.).

Председатель Совета народных депутатов
Чебулинского муниципального округа                                       И.С.Кузьмина

Глава Чебулинского
муниципального округа		                                            Н.А.Воронина

	СХЕМА УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Приложение к решению Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]от  21.02.2024 №418

Территориальное управление по обеспечению жизнедеятельности

Заместитель
главы -управляющий делами

Глава Чебулинского муниципального округа
Заместитель главы по жилищно - коммунальному комплексу и благоустройству

Главный специалист приемной
Заместитель главы по экономике
Заместитель главы по    социальным вопросам
Управление образования
Отдел
по строительству и капитальному ремонту
Управление социальной защиты населения
Управление культуры
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
Отдел
по делам молодежи и спорта
Отдел экономики
Архивный отдел
Отдел по работе с территориями и населением
Юридический отдел
Отдел бухгалтерского учета
Отдел сельского хозяйства
Отдел ГО и ЧС

Первый заместитель главы

Отдел централизованных закупок и бухгалтерского учета
Верх-Чебулинский территориальный отдел
Усманский территориальный отдел
Алчедатский территориальный отдел
Ивановский тер. отдел
Усть-Сертинский тер. отдел
Чумайский тер. отдел
Заведующий сектором по мобилизационной подготовке

ЕДДС
Комитет по управлению муниципальным имуществом

Заместитель главы – начальник Финансового управления

Отдел по информационной политике
Отдел архитектуры и градостроительства
Обслуживающий персонал

Финансовое управление
МБУ «Аварийно-спасательная служба»

image1.png